АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2024 № 48
О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений
из реестра муниципального имущества»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»:
1.1 п. 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга, предоставляется в течении 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества (далее – заявление).»
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                      С.Г. Баландин